
Brenguļu autotrase 20.-21.09.2025. 

 

FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

6. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St.nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 

1 55 Artūrs Mūrnieks Ķekava (V) VW Scirocco 20 

2 11 Māris Zālītis Valka (V) Audi 100 17 

3 85 Jānis Bogdasarovs Ādaži (V) Volvo S60 15 

4 199 D Jānis Graudiņš Ķeipene (V) VW Golf 2 13 

5 169 Mareks Aseriņš Jaunmārupe (V) Volvo s60 12 

6 132 Mārtiņš Meļķis Valmiermuiža (V) VW Golf 2 11 

7 77 Jānis Spīķis Rīga (V) Mazda 323 10 

8 84 Gatis Ģērmanis Vijciems (V) Volvo S60 9 

9 8 D Adrians Nikels Jaunklidzis (V) VW Golf 2 8 

10 108 Jānis Nikels Jaunklidzis (V) Audi 80 7 

11 47 Gints Borisjonoks Jēkabpils (LS) Volvo S60 6 

12 95 Ralfs Auniņš Valmiera (V) VW Golf 2 5 

13 33 DJ Klāvs Žvagins Irši (V) Opel Astra 4 

14 9 Raivis Akmanis Ropaži (V) Audi a4 3 

15 223 Oskars Avotiņš Ropaži (V) Hyundai Coupe 2 

16 888 S Alise Līga Grāmatiņa Ropaži (V) VW Golf 2 1 

17 53 D Raivis Klaucāns Salacgrīva (V) VW Golf 2 0 

18 15 D Toms Buks Vecumnieki (Z) Opel Astra 0 

19 162 Raitis Virsnītis Ogre (V) Opel Astra 0 

20 6 Renārs Apsītis Priekuļi (V) VW Beetle 0 

21 98 DJ Oskars Veits Skulte (V) VW Golf 2 0 

22 18 Igors Makarovs Valka (V) Opel 0 

23 32 S Baiba Beržuka Irši (V) Mazda 323 0 

24 38 Gustavs Zuģickis Rīga (V) Volvo S60 0 

25 228 Lauris Januška Dobele (Z) Audi 80 0 

26 75 Jànis Agapovs Variņi (V) VW 0 

27 118 S 
Viktorija Keita 
Dreimane Liepāja (K) Opel Astra G 0 

28 2 Jānis Gustāns Cēsis (V) Ford Puma 0 

29 20 D Dāvis Mūrnieks Ķekava (V) MG ZR 0 

30 130 S Lelde Šuma Madona (V) VW Golf 2 0 

31 232 Oskars Hvats Smiltene (V) VW Golf 3 0 

32 57 Mareks Plužmo Rīga (V) Honda Prelude 0 

33 111 Ričards Sniedze Ādaži (V) Opel Astra 0 

34 229 DJ Kristers Ūdris Dobele (Z) Ford Focus 0 

35 27 Oļegs Kricaks Skrunda (K) Opel Astra F 0 



36 83 DJ Jānis Jansons Kuldīga (K) Opel Astra F 0 

37 987 D Ainārs Šņukuts Malta (LS) VW Scirocco 0 

38 62 Rūdolfs Bīriņš Mālpils (V) VW Golf 3 0 

39 58 SJ Katrīna Kleščevska Jēkabpils (LS) Audi A3 0 

40 88 J Klāvs Līviņš Sigulda (V) Opel Astra 0 

41 7 Juris Mesters Rīga (V) Opel Kadett 0 

42 34 D Aigars Rusiņš Salaspils (V) VW Golf 3 0 

43 117 DJ Markuss Kotovs Ludza (LS) Opel Astra GTI 0 

44 101 J Markuss Melngāršs Valmiera (V) Toyota Corolla 0 

45 51 DJ Emīls Mirošņiks Koknese (V) VW 0 

46 50 Kaspars Dieriņš Jaunmārupe (V) Mazda 3 0 

47 227 DJ Kristers Apals Dobele (Z) Opels Astra G 0 

48 114 D Gatis Ābelītis Valmiera (V) VW Golf 0 

49 5 J Kārlis Bikavs Jelgava (Z) Audi A3 0 

50 31 S Jeļena Meļikidze Salacgrīva (V) Opel Astra 0 

51 398 Pēteris Pētersons Aloja (V) Ford Focus WRC 0 

52 177 Emils Misiņš Salacgrīva (V) Opel 0 

53 99 S Ieva Pīlādze Koknese (V) Mazda 3 0 

54 23 Ģirts Kuzmanis Rīga (V) Audi a3 0 

55 401 Raitis Stuklis Rēzekne (LS) Ford Focus 0 

56 911 J Markuss Gaismiņš Smiltene (V) VW Golf 2 0 

57 97 D Jānis Ozoliņš Vijciems (V) Audi 80 0 

58 72 Andis Gilučs Rīga (V) Mazda 323 0 

59 22 Pēteris Aluki Kalnaine (V) Audi a6 0 

60 882 DJ Māris Štelmahers Lielvārde (V) VW Golf 2 0 

61 777 DJ Tomass Broms Bilska (V) VW Passat b4 0 

62 28 Jānis Ozols Smiltene (V) VW Bora 0 

63 19 Aivars Kreijers Liepa (V) VW Beetle 0 

64 333 DJ Roberts Baškers Valmiera (V) Mazda 0 

65 26 Andris Melngāršs Valmiera (V) VW Golf 2 0 

DQ 10 D Jānis Čestjakovs Valmiera (V) Peugeot 206 0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FOLKREISA JUNIORU KAUSS 2025 

6. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 
1 33 DJ Klāvs Žvagins Irši Mazda 3 20 
2 117 DJ Markuss Kotovs Ludza Opel Astra 17 
3 98 DJ Oskars Veits Skulte VW Golf 2 15 
4 51 DJ Emīls Mirošņiks Koknese VW 13 
5 101 J Markuss Melngāršs Valmiera Toyota Corolla 12 
6 229 DJ Kristers Ūdris Dobele Ford Focus 11 
7 83 DJ Jānis Jansons Kuldīga Opel Astra F 10 
8 58 SJ Katrīna Kleščevska Jēkabpils Audi A3 9 
9 5 J Kārlis Bikavs Jelgava Audi A3 8 

10 88 J Klāvs Līviņš Sigulda Opel Astra 7 
11 911 J Markuss Gaismiņš Smiltene VW Golf 2 6 
12 227 DJ Kristers Apals Dobele Opel Astra G 5 
13 882 DJ Māris Štelmahers Lielvārde VW Golf 2 4 
14 777 DJ Tomass Broms Smiltene VW Passat 3 
15 333 DJ Roberts Baškers Valmiera Mazda 6 2 

 

FOLKREISA DĀMU KAUSS 2025 

6. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St. nr. Braucēja Pārstāv Auto Punkti 
1 32 S Baiba Beržuka Irši Mazda 323 20 
2 888 S Alise Līga Grāmatiņa Ropaži VW Golf 2 17 
3 130 S Lelde Šuma Madona VW Golf 2 15 
4 118 S Viktorija Keite Dreimane Liepāja Opel Astra G 13 
5 58 SJ Katrīna Kleščevska Jēkabpils Audi A3 12 
6 31 S Jeļena Meļikidze Salacgrīva Opel Astra 11 
7 99 S Ieva Pīlādze Koknese Mazda 3 10 

 

 

 

 

 



FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

4WD klase 

6. posms 

Vieta St.nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 

1 2 Ritvars Zobens Laubere Audi 20 

2 112 Edgars Tralla Smiltene Audi A4 17 

3 32 Dainis Žvagins Irši Audi A4 15 

4 88 Oskars Čerņevskis Daugmale Audi A4 13 

5 93 Gatis Petrovičs Cēsis Audi a4 12 

6 8 Juris Didrihsons Cēsis Audi A4 11 

7 224 Alvils Krams Cēsis VW Passat 10 

8 888 Andris Ozols Cēsis Audi 9 

9 53 Madars Krapāns Ķekava Audi 90 8 

10 111 Edgars Bogdanovs Ikšķile Audi A4 7 

11 69 Mairis Antapsons Ikšķile Audi a4 6 

12 55 Aleksejs Brokāns Rīga Audi A4 5 

13 913 Matīss Mikus Jansons Cēsis Audi 80 4 

14 96 Artis Petrovičs Cēsis Audi A4 3 

15 95 Lauris Ošs Cēsis Audi A4 2 

16 66 Ēriks Reboks Ķekava Audi A4 1 

17 27 Arnis Blumbergs Sigulda VW Golf 4 0 

18 86 Rolands Jerkunkovs Jelgava Audi a4 0 

19 901 Ronalds Zārds Ogre Audi A6 0 

20 70 Juris Ķuzulis Vijciems Audi 80 0 

21 7 Viesturs Vilmuts Mūrmuiža VW Passat 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

RWD klase 

6. posms 

OFICIĀLIE REZULTĀTI 

Vieta St.nr. Braucējs Pārstāv Auto Punkti 

1 36 Kalvis Buģis Sidgunda BMW 528 20 

2 69 Elvijs Haks Smiltene BMW 328 17 

3 999 Dāvis Kalniņš Iecava BMW 520 15 

4 399 Jānis Tralla Smiltene BMW 518 13 

5 19 Raitis Andrejevs Ludza Lexus IS200 12 

6 739 Oskars Bormanis Rīga BMW 316 11 

7 4 Elmārs Orlovs Sidgunda BMW 10 

8 87 Māris Mačs Madliena Opel Omega 9 

9 333 Jānis Treisners Ventspils BMW e46 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

FOLKREISA VASARAS KAUSS 2025 

KOMANDAS 

6. posms 

Vieta Komanda Punkti 

1 Būvēts Mežā 31 

2 SK Volvozari 27 

3 Kavita V Racing 17 

4 RGM Racing 9 

5 Nost ar bremzēm 8 

6 DK Grīdas Racing Team 4 

7 IP Race Team 2 

8 MK Racing 1 

9 Wullko Racing 0 

10 Varu aizvest 0 

11 3K Midzeņi 0 

12 Melnās Panteras Racing 0 

13 Ka i Ta i 0 

 

Galvenais tiesnesis Juris Paegle  __________________  Pl.:  

 

Komisārs Markuss Jākobsons _____________________ Pl.: 


